令和６年度 老人クラブ活動事業補助金請求書

                              令和  年  月  日

 福岡市長 髙島 宗一郎 様

     校区名  福岡   校区 クラブ名  第一天神会

      会 長 名    長寿 花子

住  所  福岡市 中央 区  天神一丁目△番○号

令和６年度老人クラブ活動事業補助金について、下記のとおり請求します。

 なお、当該補助金については、次の金融機関の口座に振り込まれるよう併せて
お願いします。

記

 １．補助事業名     老人クラブ活動事業

  ２．補助金の額       ５７,６００円

 ３．振 込 先

金融機関名

福 福 銀行          天 神  本店

                  農協                   支店

預金種別
（どちらかに○）

普  通                  当  座

口座番号        １２３４５６７

フリガナ ダイイチテンジンカイ カイチョウ チョウジュ ハナコ

口座名義人 第一天神会  会長  長寿 花子

《注意事項》
口座名義人は、原則として、『補助金交付申請書』に書かれたクラブ名及び会長

名義（例：第一天神会 会長 長寿花子）のものでお願いします。

記入例

令和６年４月１日現在の会長
名を記入してください。

※押印は不要。自署（手書き）
の必要もありません。
（パソコンで入力したもの
や、代筆したものでも受付
可）

原則として、クラブ名及び会長名と、

口座名義人は、同一のものでお願い
します。
※特別な事情で口座名義人を会長以外

にしたい場合は、事前に区の担当者へ
ご相談ください。